
                                                    

                                           

 

                                           

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO di SCAFATI 
Codice Mec. SAEE16300D Codice Fisc. 94000030653 Codice Univoco: UFD1DT 

Via Giovanni XXIII, 62  84018 Scafati (Sa) tel 081/8639265 
PEO: saee16300d@istruzione.it PEC: saee16300d@pec.istruzione.it Sito web: www.terzocircoloscafati.edu.it Codice Univoco: UFD1DT 

 

 

 

 

Ai componenti del Comitato 

Atti 

Sito web 

 

 

 

 OGGETTO: Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti triennio 2022-

2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.Lgs.297/1994, così come sostituito dalla Legge 

107/2015, art.1, comma 129; 

VISTA la delibera n. 67 del Collegio dei docenti del 15-12-2022 relativa alla conferma della 

componente docenti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo del 20-12-2022 relativa alla scelta di un genitore quale 

componente del Comitato (sig.ra Annunziata Carmela); 

VISTO il D.D.G. prot.n. AOODRCA.0015561 del 07-04-2023 di individuazione dei componenti 

esterni del Comitato di Valutazione; 

 

DECRETA 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti della Direzione Didattica Terzo Circolo di Scafati, per il 

triennio 2022-2025, è così costituito: 

 

-    Presidente: Dirigente Scolastico Rita Maddaloni 

-    Componente docenti: Criscuolo Anna, Iuliano Maria, Tufano Floriana (sostituto Ambrosio 

Marianna) 

-    Componente Genitori: Annunziata Carmela 

-    Componente esterno individuato dall’U.S.R. per la Campania: Prof.ssa Rosa Viscardi (Dirigente  

Scolastico I.C. San Marzano sul Sarno (SA). 

                       

 
                                                                                                                    LA  DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                     

                                                                                      Prof.ssa Rita Maddaloni                                                                       
                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs. n. 39/1993
             

mailto:saee16300d@istruzione.it
mailto:saee16300d@pec.istruzione.it
http://www.terzocircoloscafati.edu.it/



